Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

167Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Fevereiro de 2024 • Edição V I I I

ld:OFSBE4FBB1C2D613

~~.ANTÕtl()

DEUSBOA
o TUIWIO com■UA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 10/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: ROSANA MARIA NOGUEIRA GONÇALVES SOARES, CPF:

040.057.623-60 e RG : 3.189 .768 SSP/Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como fisioterapeuta, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:OFSBE4FBB1C2D61B

-ÕÂNTONo

USBOA
OTIUALNOCOnllUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 11/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: ITALO ADILSON BARROS LEAL, CPF: 010.229 .643-05 e RG :

2.443.574 SSP/Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico, lotado na Unidade Mista de
Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais) por plantão + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:12526FEC6CD6D621

-ÕÂNTONo

USBOA
OTIUALNOCOmNUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 12/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: TEODORO BERNADES DE LIMA NETO, CPF: 039.061.863-26 e RG:

2.988 .586 SSP/Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico, lotado na Unidade Mista de
Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais) por plantão + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld :089B89AlDE 10D628

~~.ANTÕtl()

DEUSBOA
0 TUIWIO COITINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 13/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: RAFAEL HENRIQUE LOPES BATISTA, CPF: 043.760.473-09 e RG :

3.304.296 SSP/Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeiro, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:09FECF1A3B9AD62F

-ÕÂNTONo

USBOA
O TIAIWIO COITINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 14/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: MARIA MARILENE DE SA ALENCAR, CPF: 015 .567.455-24 e RG :

3.406 .062 SSP/Pl.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:05D4FEB122FCD632
-ÔANTÕNO

USBOA
O TUIWtO CNTIHA

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 15/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: DANILA CIPRIANO DE SOUSA CARVALHO, CPF: 001.956.963-79 e

RG : 2.251.648 SSP/ Pl.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como técnico em enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antôn io de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de j aneiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/ 01/ 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org